1

2025 年４月 30 日

各      位

会 社 名 株  式  会  社   ム  サ  シ

代表者名 代表取締役社長 羽  鳥  雅  孝

(コード番号:７５２１ 東証スタンダード)

問合せ先 取締役財務部長   山  本  義  明

T E L 03-3546-7710

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 30 日開催の取締役会において、2024 年 10 月 29 日に公表いたしました、

2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）の通期業績予想（連結・個別）につきまして

下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

（１）連結業績予想

通期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

                                                              （単位：百万円）

            売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 38,020 2,327 3,657 2,579 378.47 円

今回修正予想（Ｂ） 37,391 3,340 4,720 3,420 501.88 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） △629 1,013 1,063 841 －

増 減 率（ ％ ） △1.7 43.5 29.1 32.6 －

（参考）前期連結実績 33,140 1,077 1,123 767 112.70 円

（２）個別業績予想

通期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

                                                              （単位：百万円）

            売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 31,185 1,683 1,089 159.81 円

今回修正予想（Ｂ） 31,049 2,322 1,592 233.62 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） △136 639 503 －

増 減 率（ ％ ） △0.4 38.0 46.2 －

（参考）前期実績 26,296 606 523 76.85 円

2

２．修正の理由

2025 年 3 月期の業績予想につきまして、連結売上高は衆議院選挙の実施により選挙システ

ム機材の売上が伸長しましたが、印刷システム機材や紙・紙加工品の販売が低調に推移したた

め、前回予想を若干下回る見込みとなりました。

利益面においては、自社開発商品である選挙システム機材の増収効果により利益率が高ま

り前回予想を上回る見込みとなりました。

なお、個別業績につきましても連結業績と同様の理由により前回予想を修正いたします。

（注）本資料に記載されている予想値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上